Дума городского округа Рефтинский

РЕШЕНИЕ

№ 197 заседания Думы 7 созыва

«29» мая 2024 года
пгт Рефтинский

О рассмотрении отчета об исполнении
бюджета городского округа Рефтинский
за 1 квартал 2024 года

На основании Положения о Бюджетном процессе в городском округе
Рефтинский, рассмотрев представленный администрацией городского округа
Рефтинский отчёт об исполнении бюджета городского округа Рефтинский за
1 квартал 2024 года, утвержденный постановлением главы городского округа
Рефтинский от 15.04.2024 года № 242 «Об утверждении Отчета об
исполнении бюджета городского округа Рефтинский за 1 квартал 2024 года»,

Дума городского округа Рефтинский
РЕШИЛА:

1. Принять к сведению отчет администрации городского округа

Рефтинский об исполнении бюджета городского округа Рефтинский за 1
квартал 2024 года.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике
администрации городского округа Рефтинский «Рефтинский вестник» и на
официальном сайте городского округа Рефтинский.

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на
депутатскую комиссию по экономической политике, инвестициям,
собственности и градостроительству (председатель Юркина О.И.).

Председатель Думы
городского округа Рефтинский
______________А.В. Пасынков
«_____» ___________2024 года